

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 2,334,002.17 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 2,334,002.17 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก))
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข))
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายศรศักดิ์	เดชคง	ประธานกรรมการ 
7.2 นายชัยรัตน์	ลิมทโรภาส	กรรมการ 
7.3 นายพรเทพ	วัฒนะประทาย	กรรมการ 

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1 หมวดงานโครงสร้าง	442,926.11	
	หมวดงานสาธารณูปโภค	78,099.97	
	- กลุ่มที่ 3 งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	1,692,976.09	
2	ส่วนที่ 3 (ตาม ปร.4(พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	120,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,334,002.17	
	ตัวอักษร (สองล้านสามแสนสามหมื่นสี่พันสองบาทสิบเจ็ดสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยรัตน์ ลิ้มทรภาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรเทพ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1)

แบบปร.5(ก)

ชื่อโครงการ

งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม

ธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

4 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานโครงสร้าง				
	<u>รวมหมวดงานโครงสร้าง</u>	339,251.00	1.3056	442,926.11	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	59,819.22			
	<u>รวมหมวดงานสาธารณูปโภค</u>	59,819.22	1.3056	78,099.97	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 3				
1	- งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ	1,296,703.50	1.3056	1,692,976.09	
รวมส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 1+กลุ่มที่ 2+กลุ่มที่ 3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		1,695,773.72	1.3056		
ค่า Factor F = 1.3056					
<u>เงื่อนไข</u>					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมก่อสร้างเป็นเงิน				2,214,002.17	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยรัตน์ ลิ้มทรภาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรเทพ วัฒนประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
 สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน - หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน					
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				-	

(นายศรศักดิ์ เดชคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชัยรัตน์ ลิ้มทรภาส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพรเทพ วัฒนะประทาย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขานินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

ประมาณราคาโดย นายวรุม ประสารแก้ว

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 3				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	15,000.00	
2	ค่าผนังรั้วชั่วคราว	1	งาน	30,000.00	
3	ค่าเครื่องจักรใช้ในขณะขุด-กลบดิน และบดอัดดินถม	1	งาน	75,000.00	
	*** เครื่องจักรใช้ในขณะขุด-กลบดิน และบดอัดดินถม 5,000 บาท/ วัน				
	และใช้ในการบดอัดดินถม จำนวน 15 วัน				
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			120,000.00	


 (นายศรศักดิ์ เดชคง)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายชัยรัตน์ ลิ้มทรภาส)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพรเทพ วัฒนะประทย)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
 งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถอาคารอมสินสาขานิคมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม
 ธนาคารอมสินสาขานิคมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
 หน่วยงานบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
 นายรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1								
	หมวดงานโครงสร้าง								
1	โครงสร้างขนาด 6.00 x 25.00 ม.								
	1.1 เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x4.00 ม.	12.00	ต้น	407.00	4,884.00	128.00	1,536.00	6,420.00	
	1.2 คอนกรีตหยาบ	0.55	ลบ.ม.	2,193.00	1,206.15	327.00	179.85	1,386.00	
	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ชม. /240 กก./ตร.ม.	2.00	ลบ.ม.	2,457.00	4,914.00	327.00	654.00	5,568.00	
	1.4 เหล็ก Ø 12 มม.	20.00	เส้น	234.00	4,680.00	31.00	620.00	5,300.00	
	1.5 เหล็ก Ø 9 มม.	36.00	เส้น	133.00	4,788.00	22.00	792.00	5,580.00	
	1.6 เหล็กเหลี่ยม ขนาด 0.20x0.20 หน้า 9 มม.	12.00	แผ่น	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	1.7 J Bolt ขนาด 12 มม ยาว 30 ซม.	48.00	ตัว	90.00	4,320.00	-	-	4,320.00	
	1.8 ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2" หน้า 3.2 มม.	20.00	ท่อน	749.00	14,980.00	271.00	5,420.00	20,400.00	
	1.9 ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 ½" หน้า 2.3 มม.	13.00	ท่อน	435.00	5,655.00	157.00	2,041.00	7,696.00	
	1.10 ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1" หน้า 2.3 มม.	8.00	ท่อน	298.00	2,384.00	108.00	864.00	3,248.00	
	1.11 เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	30.00	ท่อน	1,050.00	31,500.00	340.00	10,200.00	41,700.00	
	1.12 หลังคาแป้นลาด หน้าไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	155.00	ตร.ม.	290.00	44,950.00	70.00	10,850.00	55,800.00	
	1.13 อุปกรณ์ยึดหลังคา	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	1.14 รางน้ำสแตนเลส หน้า 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว	26.00	เมตร	800.00	20,800.00	25.00	650.00	21,450.00	
	1.15 ท่อรับน้ำในสแตนเลส หน้า 0.5 มม. ขนาด Ø 3" ยาว 2.5 ม.	4.00	ท่อน	1,000.00	4,000.00	60.00	240.00	4,240.00	
	1.16 ทาสีน้ำมัน	150.00	ตร.ม.	58.00	8,700.00	35.00	5,250.00	13,950.00	
	รวมราคางานโครงสร้าง (1)							203,058.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถอาคารอมสินสาขาเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ปฏิบัติงานซ่อมแซม ธนาคารอมสินสาขาเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายวรุตม์ ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	โรงจอดรถ ขนาด 15.00 x 6.00 ม.								
2.1	ตัด-สกัด พื้นคอนกรีตเดิมพร้อมขุดดินทำฐานราก	6.00	หลุม	-		800.00	4,800.00	4,800.00	
2.2	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø 0.15x4.00 ม.	8.00	ต้น	407.00	3,256.00	128.00	1,024.00	4,280.00	
2.3	คอนกรีตหยาบ	0.36	ลบ.ม.	2,193.00	789.48	327.00	117.72	907.20	
2.4	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 กก./ตร.ซม./240 กก./ตร.ม.	1.20	ลบ.ม.	2,457.00	2,948.40	327.00	392.40	3,340.80	
2.5	เหล็ก Ø 12 มม.	14.00	เส้น	234.00	3,276.00	31.00	434.00	3,710.00	
2.6	เหล็ก Ø 9 มม.	25.00	เส้น	133.00	3,325.00	22.00	550.00	3,875.00	
2.7	เพลทเหล็ก ขนาด 0.20x0.20 หน้า 9 มม.	8.00	แผ่น	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
2.8	J Bolt ขนาด 12 มม. ยาว 30 ตร.ม.	32.00	ตัว	90.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
2.9	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 2" หน้า 3.2 มม.	14.00	ท่อน	749.00	10,486.00	271.00	3,794.00	14,280.00	
2.10	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 1/2" หน้า 2.3 มม.	6.00	ท่อน	435.00	2,610.00	157.00	942.00	3,552.00	
2.11	ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1" หน้า 2.3 มม.	5.00	ท่อน	298.00	1,490.00	108.00	540.00	2,030.00	
2.12	เหล็ก C-100x50x20x3.2 มม.	19.00	ท่อน	1,050.00	19,950.00	340.00	6,460.00	26,410.00	
2.13	หลังคาเมทัลชีส หน้าไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	96.00	ตร.ม.	290.00	27,840.00	70.00	6,720.00	34,560.00	
2.14	อุปกรณ์ยึดหลังคา	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
2.15	รางน้ำสแตนเลส หน้า 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว	16.00	เมตร	800.00	12,800.00	25.00	400.00	13,200.00	
2.16	ท่อรับน้ำในสแตนเลส หน้า 0.5 มม. ขนาด Ø 3" ยาว 2.5 ม.	2.00	ท่อน	1,000.00	2,000.00	60.00	120.00	2,120.00	
2.17	ทาสีน้ำมัน	96.00	ตร.ม.	58.00	5,568.00	35.00	3,360.00	8,928.00	
2.18	เทคอนกรีตปิดฐานราก	4.00	ตร.ม.	580.00	2,320.00	-	-	2,320.00	
2.19	ขอบ คสล. หันล่อ	5.00	อัน	300.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	รวมราคางานโรงจอดรถ (2)							136,193.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานโครงสร้าง							339,251.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถอาคารอเนกประสงค์บางปะอิน จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ที่ปรับปรุงซ่อมแซม ธนาคารออมสินสาขาเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย นายวรุต ประสารแก้ว

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1								
	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	CIRCUIT BREAKER								
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA. ในตู้โพล LP-1	1.00	ตัว	155.00	155.00	-	-	155.00	
	CONSUMER UNIT 4 CKT.	1.00	ตู้	1,860.00	1,860.00	700.00	700.00	2,560.00	
	CIRCUIT BREAKER 2P. 32 AT. 10kA.	1.00	ตัว	888.00	888.00	-	-	888.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 16 - 20 AT. 6kA.	4.00	ตัว	115.00	460.00	-	-	460.00	
2	สายไฟฟ้า								
	สายไฟขนาด 2.5 sq.mm. THW (IEC01)	180.00	เมตร	9.00	1,620.00	7.00		2,880.00	
	สายไฟขนาด 4 sq.mm. NYF	24.00	เมตร	34.00	816.00	15.00		1,176.00	
	สายไฟขนาด 6 sq.mm. NYF	48.00	เมตร	50.00	2,400.00	20.00		3,360.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	338.52	338.52	-	-	338.52	
3	ท่อโลหะร้อยสายไฟฟ้า								
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 15 mm. IMC	85.00	เมตร	66.00	5,610.00	26.00	2,210.00	7,820.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 40 mm. HDPE	10.00	เมตร	34.00	340.00	20.00	200.00	540.00	
	ท่อร้อยสายขนาด Ø 32 mm. IMC	14.00	เมตร	152.00	2,128.00	38.00	532.00	2,660.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อร้อยสาย (CONDUIT FITTING)	1.00	งาน	1,211.70	1,211.70	-	-	1,211.70	
4	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	1 x 8 W. LED ไม่มีกรอบหลอด	8.00	ชุด	550.00	4,400.00	115.00	920.00	5,320.00	
	โคมไฟถนน LED 150W Solar Cell พร้อมติดตั้งเสาเหล็ก สูง 4 เมตร ยึดติดเสาไว้ให้แข็งแรง	3.00	ชุด	2,700.00	8,100.00	300.00	900.00	9,000.00	
	เสาโคมไฟถนนสูง 4 เมตร	3.00	ต้น	6,500.00	19,500.00	650.00	1,950.00	21,450.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							59,819.22	

[Handwritten signature]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
 งานก่อสร้างรั้วและทำที่จอดรถถนนนครอมสินสาขาเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

สถานที่ปรับปรุงซ่อมแซม
 ถนนนครอมสินสาขาเนินมะปราง จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
 หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 1

ประมาณราคาโดย
 นายรุฒ ประสารแก้ว

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 3								
	งานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ								
	งานทำรั้วสำนักงาน								
1	งานขุดดินฐานรากและถมกลับ	478.00	ลบ.ม.	-		142.00	67,876.00	67,876.00	
2	ถมดิน	695.00	ลบ.ม.	250.00	173,750.00	-	-	173,750.00	
3	หินคลุก	175.00	ลบ.ม.	466.00	81,550.00	117.00	20,475.00	102,025.00	
4	รั้วอาคารมีกำแพงกันดิน คสล.+ฐานรากขี้นมีเสาเข็ม (สูง 5.00 ม.) ผนังก่ออิฐบล็อกจากอิฐมวลเบา	28.50	เมตร	14,153.00	403,360.50	-	-	403,360.50	
5	รั้วมาตรฐาน 9 ก้อน (ฐานรากคอกเสาเข็ม) มีผนังกันดินสูง 1.00 ม.	60.50	เมตร	6,100.00	369,050.00	-	-	369,050.00	
6	รางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด	86.00	เมตร	1,500.00	129,000.00	-	-	129,000.00	
7	กioskสนาม	2.00	จุด	600.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
8	เดินท่อน้ำดี ๑ ½ นิ้ว ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี พร้อมอุปกรณ์ยึดท่อ	50.00	เมตร	70.00	3,500.00	20.00	1,000.00	4,500.00	
9	ทาสีผนังรั้วภายในและภายนอก	589.00	ตร.ม.	44.00	25,916.00	34.00	20,026.00	45,942.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานผังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบบริเวณ							1,296,703.50	